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Polski start-up zmieni świat na lepsze
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Tylko 5 proc. start-upów na świecie to
inicjatywy inne niż aplikacje mobilne czy rozwiązania z zakresu informatyki
i telekomunikacji. W tym wyjątkowym gronie znajduje się lubelskie Nexbio – startup, który
już wkrótce może znacząco ograniczyć ilość stosowanych pestycydów w rolnictwie. Nexbio
jako zwycięzca polskiej edycji prestiżowego konkursu Chivas The Venture walczy
o dofinansowanie z puli miliona dolarów. O tym, który z finalistów zasługuje na wsparcie,
zadecydują internauci, co tydzień oddając głos na swojego faworyta poprzez stronę
www.theventure.com.

Program Chivas The Venture wspiera młodych przedsiębiorców oraz startupy, które chcą osiągnąć
sukces finansowy, angażując się jednocześnie w rozwiązywanie problemów społecznych. Do
tegorocznej edycji zgłosiło się niemal 6 tysięcy startupów ze wszystkich kontynentów. Każdy z 31
krajów biorących udział w programie wyłonił swojego zwycięzcę. Polskim laureatem konkursu został
startup Nexbio.

To już drugi tydzień głosowania. Od 8 maja do 11 czerwca, lubelski startup, jako reprezentant
Polski, walczy w pierwszym etapie finału Chivas The Venture o 250 tys. dolarów (25% finałowej
nagrody). Jeszcze przez 4 tygodnie każdy może wspomóc Nexbio w walce o zwycięstwo.
Wystarczy wejść na stronę www.theventure.com i zagłosować na polskiego laureata Chivas The
Venture. Co 7 dni dane głosujących są zerowane, co znaczy, że każdy może zagłosować ponownie. Co
tydzień w wyniku głosowania między uczestników dzielona jest pula 50 tys. dolarów.

Nexbio to startup, którego celem jest opracowanie nowatorskich metod wykrywania chorób roślin
uprawnych w bardzo wczesnym stadium. Za sterami przedsiębiorstwa stoi biotechnolog,dr inż. Adam
Kuzdraliński. Jego startup skupia się na wprowadzeniu innowacyjnych rozwiązań technologicznych
i genetycznych do codziennego użytku. Dzięki temu już na wczesnym etapie rozwoju plonów możliwe
będzie stosowanie odpowiednio dopasowanych, skutecznych środków ochronnych. To rozwiązanie
ograniczy wykorzystywanie pestycydów i zwiększy bezpieczeństwo upraw. W XXI wieku Rolnictwo
potrzebuje nowych narzędzi, żeby produkcja żywności stała się bardziej wydajna, ale jednocześnie
zdrowsza dla konsumentów. Aby móc się rozwijać, Nexbio potrzebuje jednak dalszego wsparcia.
Zapewnić je mogą głosy internautów!

Głosowanie odbywa się na stronie www.theventure.com
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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